
UCHWAŁA NR XXVIII/232/18
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art.18 , ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r, 
poz.1875) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 
r,poz.2077 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienić plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/217/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 
2017 r."Zadania inwestycyjne budżetu gminy" ulega zmianie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXVI/217/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 
2017 r."Wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych" ulega zmianie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI/217/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 
2017 roku "Przychody budżetu" ulega zmianie i stanowi załącznik nr 5 do uchwały.    

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi:dochody 17.101.037,78 zł; wydatki 22.386.059,75 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9E0AC4AB-A8A5-411B-A509-111C354613B1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

Dział 010. Zwiększa sie plan dochodów o 21.870,79 zł z tytułu ponadplanowych dochodów z tytułu

sprzedaży niruchomości rolnych.

Dział 700. Zmniejsza się plan dochodów o 31.000 zł. z tytułu zmiany planowanych wpływów z tytułu

sprzedazy nieruchomości lolalowych.

Dział 926. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 190.890 zł z tytułu refundacji środków za zrealizaowane

zadanie z udziałem środków unijnych, dotyczy zadania "Budowa trzech ogólnodostępnych obiektów

sportowo - rekreacyjno w Gminie Stare Bogaczowice.

Wydatki

Dział 600. Zwiększa się plan wydatków o 84.000 zł z przeznaczenie na realizację zadania " Budowa

chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w Nowych Bogaczowicach.

Zwiększa sie plan wydatków o 113.372 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania "Przebudowa drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w Cieszowie działka 234/1.

Dział 630. Zwiększa sie plan wydatków o 75.000 zł z przeznaczeniem realizację zadania Ekomuzeum wokół

Trójgarbu - etap II - sposób na ochronę i udostepnienie zasobów przyrodniczych masywu Trójgarbu i

Chełmca.

Dział 700. Zwiększa sie plan wydatków o 6.000 zł z przeznaczeniem na wykup nieruchomości gruntowych

na rzecz gminy.

Dział 750. Zwiększa sie plan wydatków o 3.000 zł. z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji

dotyczacej "Strategii Sudety". Zwiększa sie plan wydatków o 5.600 zł. z przeznaczeniem na aktualizację

"Strategii Aglomeracji Wałbrzyskiej".

Dział 754. Zwiększa sie plan wydatków o 15.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące OSP.

Dział 852. Zwiększa sie plan wydatków o 79.000 zł z prznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych Dział

854. Zwiększa się plan wydatków o 9.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów.

Dział 901. Zmniejsza sie plan wydatków o 1.170.987,84 zł. z tytułu niezakwalifikowania się zadania pn.

"Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Stare Bogaczowice„ do realizacji.

Zwiększa się plan wydatków o 20.000 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Azbest”.

Zwiększa sie plan wydatków o 30.000 zł. z prznaczeniem na realizacje zadania 'Budowa placu zabaw" na

terenie gminy Stare Bogaczowice.

Id: 9E0AC4AB-A8A5-411B-A509-111C354613B1. Uchwalony Strona 1




